UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N.12~/9 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASILIA,
Reitor da Universidade de Brasília e Responsável Legal pela implantação da
Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições, definidas
no art. 8, § 2, inciso V, do Decreto n. 4.279, de 21 de junho de 2002, publicado no
DOU de 24 de junho de 2002,

R E S O L  E:

Exonerar o servidor AZIZ TUFFI SALIBA, do cargo de Professor
Assistente, com regime de trabalho de 40 horas, na área de Direito - Direitos
Especiais, código de vaga n. 268200, do Quadro de Pessoal Permanente da
Fundação Universidade Federal do Tocantins, pelo não cumprimento do disposto no
art. 15, § l, da Lei n. 8.112/1990.

Brasília, 05 de junho de 2003.

'ÁU_C ILi, -

Lauro Morhy
Reitor